

Trakya'dan İstanbula Gelen Yahudiler Evlerine Döndüler.

TEDBİRLERİN HEDEFİ

Büyük millet meclisi devamlı ve verimli bir çalışmadan sonra yaz tatiline başlarken Başvekil İsmet paşa hazretleri hükümetin takip ettiği ve edeceği siyasetin ana hatlarını kendilerine has olan samimiyetle tebarüz ettirdiler.

Gerek dahili ve gerekse harici siyasette tutulan istikamet parlak ufukları hedef gördüğü hakkındaki kanaatleri imanlaştıran Başvekil hazretlerinin bu değerli nutkundan sonra meçhul damgası bulunan tek nokta kalmadığı gibi atıye olun itimadın da yeni bir kuvvetle canlandığı muhakkaktır.

Dünyanın müşkül vaziyetleri içinde bütün milletler mev kilerini muhafaza endişesiyle çarpınır. İsmet paşa hükümetinin yapıcılık ve ilerleyiş siyaseti başlı başına bir hususiyet taşıyan kıymetin ifadesidir.

Bugün vasıl olduğumuz netice çok sarıh olarak gösteriyor ki; kalkınmada tesadüf ettiğimiz müşküllere boyun eymek ve kendimizi avutacak çarelere iltifat etmek gibi çürük bir sistem değil bütün güçlüklerine rağmen onları yenecek usuller aranmış ve bulunmuştur.

Son girilen iktisat hareketleri ve alınan mali tedbirler müvacehesinde bazı vatandaşlar hissetmiş olmasalar bile mütereddit oldukları da gözden kaçmamış. Yaşama şartlarının güçlüğüne gidişimizin hangi sisteme uyduğunu sormaya başlamışlardır.

Buhranlı devrelerde memleketin katı ihtiyacı karşısında hükümetin milleti her zamanından daha çok fedakârlığa davet etmesi çok tabiidir. kabul etmek lâzımdır ki her türlü vergiler ne kadar yerinde de olsa vatandaşların kudret ve kabiliyetlerini aşacak şekilde olursa bir külfet sayılır. Bütün hükümetler için böyle anlarda vergi tarh etmek bir zaruret olduğu kadar millete kazanç yolları açması da vazifedir.

Bizde; vergiler vatandaşın tediye kabiliyetine ahenkli olduğu gibi yeni iktisat tedbirleriyle de birçok iş hacimleri açılmış ve vatandaşın her sene bir az daha artan kazanç yolları gösterilmiştir.

Belki düne nazaran yaşama şartları ağır olabilir. Belki iktisat sistemlerimizi sayısı pek az olduğunu tahmin ettiğimiz kimseler yabancı görebilirler.

Yalnız bir mantık çerçevesi

Trakya'dan Kaçan Yahudiler Meselesi

Dahiliye vekili Edirne'de

Türkiyede bir yahudi düşmanlığı yoktur ve olamaz

İstanbula kaçan Yahudiler tekrar dönmüyorlar. Ortada mesele yok

Kırklareli, 7 (A.A.) -- Dahiliye Vekili Şükrü Kaya beyefendi umumî müfettiş ve müşaviri beylerle birlikte şimdi Kırklareline geldiler. Kasaba kenarında piyade ve süvari kitalarile halk ve memurlar tarafından selâmlanan Vekil beyefendi doğruca vilâyete inmişler ve çalışmaya başlamışlardır.

Edirne 8 «A.A.» -- Dahiliye vekili Şükrü Kaya bey refakatinde ikinci umumî müfettiş İbrahim Tali bey olduğu halde bugün şehrimize gelmiştir. Şükrü Kaya bey vilâyet hududunda vali, müfettişlik erkânı C. Halk fırkası reisi tarafından istikbal edilmiş ve şehir methalinde de rüesâi memurin, belediye reisi, muhtelif halk ve esnaf teşekkülleri mek-

tepliler ve asker, jandarma, polis tarafından karşılanmıştır. Şehir baştan başa donatılmış ve müteaddit takımlarla süslenmiştir.

İstanbul 8 «A.A.» -- Trakya'dan İstanbula gelmiş olan Yahudiler tekrar yerlerine dönmek için hazırlıklara başlamışlar ve bir kısmı dün sabah İstanbula ayrılmışlardır.

Londra 8 «A.A.» -- Reuter ajansının haber aldığına göre Türkiyede olduğu gibi Sovyet Rusya'da da Yahudi aleyhtarlığını ezme üzere resmi tedbirler alınacaktır. Türkiyede Yahudileri Trakya'dan kovduklarına kanaat getiren memurlar, şiddetle tecziye edilecek ve Moskova'da Yahudi işçileri tehdit eden elliden fazla işçi hakkında takibat yapılacaktır.

Müstahsil Emegine Yanıyor

Sebze satışları üzerinde durulacak bir mesele halini aldı

Piyasaya fuzuli mutavassıtlar hakim. Aralarında anlaşılabilir fiatları yükseltmiyorlar

Mersinde sebze satışı işleri gün geçtikçe müstahsil zararına neticeler vermekte ve müstahsilin bütün bir senelik emeği fuzuli mutavassıtlar tarafından istismar edilmektedir. Esasen teşkilâtsizlik yüzünden hiç deneyecek kadar cüzi bir fiatla satılan sebzelere bir de mutavassıtlar burnunu sokunca zavallı müstahsil bir çok zaruret karşısında mahsulünü ve ondan temin edeceği üç beş kuruş kârı bu tufeylilere kaptırmaktadır.

Şimdiye kadar adeta bir teamül hükmüne girmiştir. Sebzeçiler piyasaya ile temas etmiyor sabahleyin bahçesinden topladığı sebzeyi getirip mutavassıta devrediyor. Esasen sebzeçiden çok tüccarı himaye eden mutavassıt ise daima

si içinde düşünmek ve dünya müvacehesindeki mevkimizi ve nelere muhtaç bulunduğumuzu ölçmek lâzımdır.

Hükümetin milletin külfet sayabileceği her şekil vergilerden uzaklaşmakta ve beynelmilel iktisadi kalkınma savaşından bütün zorluklara rağmen ezilmemiş ve serveti çökmemiş bir milletle çıkmak kararını vermiş bulunmaktadır.

Güdülen iktisat sistemine gelince:

Hükümetin istinat ettiği Cumhuriyet Halk fırkasının programındaki sarahat tutulan yolun istikametini işaret eden en sihatli ibredir.

Biz iktisat hareketlerimizde bir rejimi, bir mücadele ve yaşayış tarzını taklit etmiş veya örnek tutmuş değiliz. Memleketimizin iktisadi bünyesi ve milli

piyasaya hakim vaziyette bulunmakta onun fiat cetveli günden güne düşmekte ucuz alıp pahalı satmak gibi iki kollu kâr temin etmektedir. Bütün aile efradile mütemadiyen bir sene uğraşan müstahsil bu vaziyetle açıktan açığa parasını bu mutavassıtlara kaptırmaktadır.

Her sene sayısı pek az olan bu mutavassıtlar ayrı ayrı çalışırlar ve bunun neticesi de hafif bir rekabetle fiatları düşürmezlermiş. Söylenildiğine göre bu emeksiz kâr sahipleri bu sene aralarında bir anlaşma yapmışlar ve istedikleri fiat üzerinden sebze piyasasına hakim olmuşlardır. Bilhassa civar köylerden gelen sebzelere hiç fiat verilmiyor ve adeta parasız olarak alınıyor gibidir.

servetimize uygun olan bize has bir yol bulmuşuzdur. Bu sistemin bu istikamet adına kim ne derse desin biz kemalizm diyoruz. Ve ilerlerken de işimize yarayan birçok iktisat sistemlerinden de şüphesizki istifade edeceğimize gösteriyoruz.

Başvekil Hz. Beş Temmuz nutuklarıyla temas ettikleri bu noktayı şu veciz cümle ile komprimeleştirmişlerdir:

"Millet hayatının muhtelif iktisat istikametlerinde kifayetsiz bir yardımcı olmak hem lüzumlu hem çok verimli olduğunu düşünüyoruz... Bundan sonra iktisat sistemlerine mütereddit bakacak kimsenin de kalmadığını tahmin etmek bir hata olmasa gerektir.

Rıza Atılâ

Almanya Hadiseleri Kopandı

Hitlere karşı itimat sarsılmadı

Von Papan Maresal Hindenburgu Ziyarete Gitti

Siyasi mahafil bu ziyarete büyük ehemmiyet atfediyor. Tenkil yanlış tefsir edilmiş

Berlin 5 (A.A.) -- Bazı gazeteler Almanya'da 30 Haziran ve bir temmuzda vukua gelen hadiseleri istismarda devam etmekte ve bir takım haberler ortaya atılmaktadır. Bu haberler yekdiğerini mütemadiyen nakzetmekte olduğu gibi hakikatte uymamaktadırlar. Meselâ; idam edilmiş olanların adedi hakkındaki haberler de asılsızdır. Vatani hiya-

net töhmetile kurşuna dizilenlerin adedi elliye baliğ olmamıştır.

Bazı ecnebi gazeteleri eski nazırlardan M. Terniamesin kurşuna dizildiğini yazmışlardır. Halbuki Dayli telgrafın istihbarına göre bu gün bu zat İngilterede yaşamaktadır.

Diğer bir takım gazeteler de artık Hitlerin Almanya'da halkın eski teveccühünü kaybetmiş olduğunu yazmışlardır. Halbuki Başvekil, son günlerde Bayrara gittiği orada halkın coşkun tezahürleriyle karşılanmıştır.

Münih 8 «A.A.» -- 2 Temmuzda Berlinde açılan beynelmilel tramvay kongresi dündenberi burada toplanmaktadır. Kongre mesaisini yarın bitirecektir.

Berlin 8 «A.A.» -- 6 Haziran 934 de Afgan sefiri Aziz Hanı öldürmüş olan Afgan mühendislerinden Seyit Kemal, idama mahkûm edilmiştir. Müdafaa vekili, davanın yeniden tetkikini istemiştir.

Berlin 8 (A.A.) -- Başvekil muavini Von Papan günün siyasi meseleleri hakkında mülâkatta bulunmak üzere dün Reiscumhurun nezdine gitmiştir. Siyasi mahafilde bu ziyarete büyük ehemmiyet verilmektedir.

Fransa-Suriye arasındaki Protokollar

Vataniler vaziyeti ele alıyorlar

Şam Delkesinin evinde mühim bir toplantı yapıldı

Delke: Fransa - Suriye sarahat ve dostluk dairesinde anlaşma mecburdur diyor

Berut 6 «Hususî» -- Şam delkesine tayin edilen M. Lavastir vatanî fırka ile olan temasını sıklaştırmıştır. Şam'dan buraya gelen haberlere göre delkenin hu-usî ikametgâhında meclis reisi Suphi Berekât beyin de dahil bulunduğu bir vataniler içtimatı olmuştur. Bu içtimada konuşulanlar hakkında sıkı bir ke-tumiyet muhafaza edilmekte ise de Şam gazetelerinde buna dair yazılan yazıları üyün gönderiyorum:

« M. Lavastir cenaplarının hususî ikametgâhlarında yapılan vataniler toplantısında Fransa ile Suriye arasındaki muahedeler meselesi mevzu bahis olmuş ve bunun reddi sebepleri münakaşa edilmiştir. Ancak M. Lavastir mebusların bu hususta gösterdikleri bütün sebepleri kabul

etmiyerek muahedeye merbut protokollerin neşredilmemiş olmasını burada daha ziyade sebep göstermiş ve demiştir ki:

«Protokollerin ademi neşri muahedeyi mühim bir şekle soktuğu gibi ekalliyetlerin de kendi mukadderatları hususunda endişeye düşerek menfi bir vaziyet almalarına meydan vermiştir.

Buna cevaben de bazı mebuslar; madamki protokollar faydalı ve iyi idi neder muahede ile birlikte neşredilmedi demişlerdir.

Bundan sonra bazı münakaşalar daha yapılmış ve delke M. Lavastir :

«Fransa Suriye sarahat ve dostluk dairesinde anlaşmağa muhtaçtır. Bir hastanın nekahat devrinde gelen dok'tor bahtiyardır diyerek ümit var görmüştür.» Binaenaleyh M. Lavastirin beyanatından anlaşılıyor ki Suriye Fransa muahedesinin henüz muttali olmadığımız bir takım protokolleri vardır. Yeni delkenin vatanilerle olan yakınlığı ise bu muahede meselesinin halline mak'un bulunmuşu görünmektedir.

Argeoloji Mütahassıslar

Amerikalı Argeoloji mütahassısları birkaç gündündenberi Tarsusta bulunmaktadırlar. Mütahassıslar Göz-lü kulede hafriyata başlamışlardır. Hafriyat neticesi bazı eski eserler çıkmıştır daha birçok eserler bulunacağı da umuluyor. Hafriyata devam edilmektedir.

Cezairde Mitingler yapılıyor

Halk Komiseri Halk Aleyhine Kanun Hazırlıyormuş

Irak hükümeti büyük bir yol siyaseti gütmeye karar verdi ve tahsisat koydu

Beiruttan yazılıyor :

Fransa hükümetinin Cezairdeki halk komiseri mösyü Mirant'ın yeniden halkın aleyhine bazı kanun layihaları hazırlamakta olduğunu haber alan ahali bunu protesto etmek maksadıyla her tarafta mitingler yapmışlardır. Telmesanda yedi ve Kostantinde on iki bin kişiden mürekkep bir halk kütlesi toplanmış ve yeni kanunu kabul etmeyeceklerine ve Mirantın memleketlerinden çıkarılmasına dair tanzim ettirdikleri bir mazbatayı Fransa hariciye nezaretine göndermeğe karar vermişlerdir. Halk ile polis arasında müsademe olmuştur.

Yunan Gazeteleri

Arnavutluk aleyhine yazıyorlarmış

Tiran 8 «A.A.» Arnavutluk matbuatı bürosu tebliğ ediyor.

Bazı Yunan gazeteleri Yunanistan - Arnavutluk yaklaşmasına muhalif mahafilin temayülâtına kapılarak zaman zaman Arnavutluk aleyhinde tahrikâmiz haberler vermeğe çalışmaktadırlar. Bu haberler yanlış ve bethahane olduğu kadar gülünçtür. Bu cümleden olarak Atina'da çıkan Vradini gazetesi güya Yanyadan aldığı malûmata istinaden karışıklıklar çıktığını bildirmektedir.

Hayvan Hastalığı

Mut kazasının kavak özü köyünde Keçilerde çiçek hastalığı, Medreselik köyünde Söğüt özü köyü davarlarında da çiğir ağrısı çıkmıştır.

Silifkenin bazı köylerinde Sürülerde Postrellovukuatı görülmüştür. bu hastalık hakkında tetkikat yapılması için Silifke baytarlığına tebliğat yapılmıştır.

Ölen ve yaralananların adedi henüz malûm değildir. Hükümetçe Cezairin her tarafında askeri tedbirler alınmıştır.

Irak hükümeti yalnız yol ve köprü inşaatına sarfedilmek üzere bu sene bütçesine yüz elli bin İngiliz liralık bir tahsisat koymuştur. Bu paralarla ezeümle Bağdatla Musul arasındaki yol yapılacak. Diele ve Frat nehirleri üzerine on dört büyük köprü kurulacaktır.

Yapılacak olan bu yeni yolun uzunluğu 400 kilometredir. bunun için şimdiden bir fen heyeti tayin edilmiş ve yerlerinde istikşâfata başlamıştır.

Bir Asılsız haber

Deyl Telgraf bir şeyler yazıyor.

Londra 8 «A.A.» Daily telgraf gazetesi yazıyor: Şark Avrupası diplomasisi iki mühim istihaleye maruz kalmıştır. bir taraftan Yunan hükümetinin Londra ve Roma kabineleri tarafından imza edilöylen hiç bir Akdeniz misakına iştirak etmemeğe karar verdiği. Çünkü Atinanın böyle bir diplomatik vesikasının İtalya aleyhine müteveccih bir koalisyonu kolaylaştırmasından korkmakta olduğu bildirilmektedir.

Diğer taraftan ise Kemalist Türkiyenin münhasıran Sovyet Rusya dostluğuna istinat edemeyeceğine, aksi olarak İran ile sıkı bir antant akdetmiş olduğu ve yakında Tahrana askeri bir heyet göndereceği söylenmektedir.

Anadolu Ajansının Notu :

Bu hususta salahiyettar mahafilin malûmatına müracaat eden Anadolu ajansı, bu haberi asil ve esas olmadığını beyana me-zundur.

Bulgarlar

Balkan konferansına iştirak edecekler

Sofya — Bu sene İstanbulda toplanacak olan beşinci Balkan konferansına Bulgaristanın iştirak edip etmeyeceği şimdiye kadar meçhuldü. Bulgar heyeti murabhasası nihayet bu konferansına iştirak etmeğe karar vermiştir.

Bulgarlar bu seneki İstanbul konferansında da en ziyade gene ekalliyetler meselesini karıştıracaklar ve bu meselenin kat'i bir bal şekline bağlanmasını istiyceklerdir.

Irak Petrolları Ne zaman akacak

Berut — Irak şirketine mensup mühendisler buraya gelmişlerdir. bunlar gaz depolarında tetkikat yapacaklardır. Haber alındığına göre, yaz sonlarına doğru Irak petrollerının akıtılmasına başlanacaktır.

Efganistan Tab'asını

Türk konsolosları himaye edecek

Orta Şark memleketlerindeki Efgan tab'alarının himayesi Türk konsolosları ve mümessilleri tarafından himaye edilmesi için Efgan hükümeti tarafından yapılan müracaat Türkiye hükümetince kabul edilmiştir.

Bundan sonra Efgan tab'alarının işlerine Türk konsolosları bakacaktır.

Türkiyede

Ne kadar hayvan iğdiş edildi

Geçen 933 senesinde Türkiyede islâh hayvanat kanunu tatbikatı neticesi olarak 130 bin damızlığa yarayan hayvan iğdiş edilmiştir. Ziraat Vekâleti islâh hayvanat işlerinde damızlığa yarayan hayvanların iğdiş edilmelerine çok ehemmiyet vermektedir. Ve bu yolda vilâyetlere yeniden tebliğat yapmıştır.

Buda Ne Meselesi ?

Güya Yeni Bir Şark Meselesi Ortaya Çıkıyormuş

Bulgar tam fırsat biz bundan istifade Edeceğiz Diyorlar .

Sofyada müntezir Zora gazetesi «Şark meselesi yeniden meydana çıkıyor» serlevhası altında yazdığı bir başmakalede Cenevredeki son tahdidi teslihat konferansının muvaffakiyetsizliğinden, Fransa ile İngiltere arasında mevcut ihtilâftan, Fransanın Rusya ile olan dostluğundan ve M. Bartonun son Varşova, Prag, Bükreş ve Belgrat seyahatlerinden ve bu seyahatlerin neticelerinden bahsettikten sonra diyor ki:

«Fransa bugün muahedelerin muhafazası taraftarıdır. Rusya ve onun müttefiki olan Türkiyenin de Fransaya yanaşması Fransanın mevkîini sağlamlaştırmıştır. Türkiye bugün Rusya ve Fransanın müzaheretile bir taraftan İran, Efganistan ve diğer müslüman devletlerini etrafına toplamağa çalışırken diğer taraftan da Boğazların tahkimini istemektedir. Bu siyaset en ziyade İngiltereye dokunmaktadır, çünkü İngilterenin Bahrisefit, bahriahmer, Acea körfezi ve

Hint denizi arasındaki hayatî denizyolları tehlikeye altına girmektedir.

Böylelikle meşhur Şark meselesi yeniden bütün çıplaklığıyla meydana çıkmakta ve şimdi bu mesele Fransanın vasatî Avrupadaki hakimiyetle bir defa daha karışmaktadır. İşte İngiltere'nin tahdidi teslihat konferansında ve diğer meselelerde Fransaya karşı aldığı cephe bundan ileri gelmektedir.

Bulgaristan bütün bu işlerden ibret almalıdır, çünkü ona da şimdi acele ile bazı hükümetler tarafından bir balkan misakı ve bir de mütecevizi tayin muahedesi imzalatılmak istemektedir.

Büyük devletler arasındaki bu tezat ve mücadelede Bulgaristanın şerefli bir mevkii olabilir. Bulgaristan fevkalâde münasip coğrafi vaziyeti, kahraman ordusu ve millî meselelerde halkının hemfikirliği sayesinde müsterrih olarak hadisatın cereyanını beklemelidir. Bulgaristan bundan yalnız istifade edecektir.»

Baytar Müdürümüz

Üçüncü sınıfa terfi ettiler

Yedi senedenberi vilâyetimiz baytar müdürlüğünü büyük liyakatle yapmakta olan Hüsameddin beyin 40 lira maaşla üçüncü sınıf baytar müdürlüğüne terfi ettirildiği haber alınmıştır.

Kıymetli baytar müdürümüzü tebrik eder ve daha büyük muvaffakiyetler dileriz.

Halkevi kütüphane memurluğu

Halkevi kütüphane memurluğuna münevver kızlarımızdan Muzaffer hanım tayin edilmiş ve evelki günden itibaren vazifesine başlamıştır. muvaffakiyet dileriz.

Buğday koruma damgaları

Un çuvallarını damgalamak üzere darphanede yapılmış olan damgalardan kâfi miktarda Desterdarlığa gelmiştir.

Mazhar Bey

Epeyce zamandanberi Mersin sahil sibiye doktorluğunu yapmakta olan Mazhar beyin Denizli vilâyeti sihat ve içtimai muavenet müdürlüğüne tayin edildiği haber alınmıştır.

Mazhar beyi tebrik eder yeni vazifelerinde muvaffakiyet dileriz.

Yeni Bir Torpido

Ceneve 8 «A.A.» 1600 tonluk bir italyan torpido muhribi dün denize indirilmiştir.

Küçük Sanatlar Kanunu**ve Türk - Yunan münasebatı**

Sleferos Antropos gazetesi, yazdığı bir makalede Türkiye'de küçük sanatlar hakkında ki kanunun tatbikiye başlanmasını Türkiye ile Yunanistan arasında mevcut dostluğa muhsif olduğunu söylemektedir.

Gazete diyor ki: Yunan efkârı umumiyesi, küçük sanatlar hakkında ki kanunun tatbiki dolayısıyla, Türk hükümetinin, Yunanlıların vaziyetinin bir derece islah edilmesini reddetmesinden dolayı çok müteessiftir.

Bu ret, Türk - Yunan dostluğunun heyecanını soğutacak ve istikbalde iki memleketin iştirak mesaisini güçleştirecektir.

Filhakika bu yeni kanunun Türkiye'de tatbiki, memleketin dahili çok mühim menfaatlerine tekabül etmektedir.

Fakat gerek Türk - Yunan itilâfında gerek balkan misakında yüksek menafi kanununa müte-kabil fedakârlık esası hakim bulunmakta idi.

Temamen hotkâm bir siyaset, iki milletin anlaşması siyaseti ile kabili telif değildir. Eğer sonunda tamamen hotkâm bir siyaset hâkim olacak ise, bu kadar heyecanla başlanılan Türk - Yunan itilâfını tarşin için bundan böyle gayretler sarfetmek neye yarar.

Eleferos Antropos gazetesi bu makalesini, Yunanistana gelecek bu yeni Türkiye muhaciri kâfilesinin Ankara ile Atina arasındaki itilâf eseri için iyi olacağını söylemekle bitirmektedir.

Borsada Satış

Dün Ticaret ve Zahire borsasında 45000 kilo Kumdari 3 kuruş 50 santinden M. Rumani Ef. tarafından hafta teslimi olmak üzere Sükri Efendiye satılmıştır.

Makedonya Komitesi

Sofya 8 «A.A» Makedonya itilâli teşkilâtı grubu bütün kadrolarını lağv ettiğini ve azasının Bulgaristanın halis vatandaşları olmağa davet ettiğini bildirmiştir.

Londra Müzakereleri

Londra 8 «A.A» Fransa hariciye ve bahriye nazırları ile İngiltere hariciye nazırı ve M. Eden arasında müzakerelere pazartesi günü başlanacaktır.

Kâşif Sirhubert

Londra 8 «A.A» meşhur kâşif Sirhubert dün tayyare ile yeni zellandaya hareket etmiştir. Orada ki heyete iltihak edecektir. Kâşif yeni zellanda hazırlıkları bitirince kübaya gideceğini söylemiştir.

Türk - Yunan Ticaret Ofisi Ofisin meşgul olacağı vazifeler nelerdir?

Türk - Yunan ticaret ofisinin teşekkülü hakkında ki talimatname tebliğ edilmiştir. Ofisin merkezi İstanbuldur.

Ofis bir reis ve ikiâza vardır. Reis İktisat Vekâleti tarafından tayin edilmektedir. Azanın biri İstanbul ticaret odası, diğeri Yunan sefarethanesi tarafından seçilir.

Ofis Türkiye ile Yunanistan arasında ticari münasebatı artırmağa çalışmak vazifesile mükelleftir.

Bunun için iki taraf tacirlerini birbirine tanıştıracak, iki taraf tüccarına da havadis verecektir.

Muğlada yeni şosalar

Muğla 8 «A.A» Adın - Muğla arasındaki bulunan Hayırlı Kavak yolunun inşaatı bitmiştir. Yakında tesellüm edilecektir. bu yolun yapılması için bir buçuk senedenberi çalışılmakta idi.

Yurttaş!

Onpara harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün:

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	33	
Jane	34	
Kapu malı	32	
Kozacı parlağı	30	
Jane çiğidi	3	
Yerli »	2	50
Beyaz yaprak	41	
Siyah »	46	
Susam	9	
Fasulya	4	50
Nohut	4	50
Mercimek	7	
Kuş yemi	4	50
Kuni darı	4	50
Çin darı	2	
Çeltik	12	
Yulaf	1	70
Acı çekirdek içi	22	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	190-191	
Bahar	82	
Arpa Anadol	2	25
» Yerli	1	90
Pirinç	18	50
İnce kepek	1	50
Kahı »	1	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Limon tuzu	78	
Sabunsafizeytin	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	2	50
Çaydar	1	65
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Sicilli Ticari Ş.

Sicil No: 803 Sınıfı 4 cü

Mersinin bahçe mahallesinde Silifke caddesinde bila No.lu hanede mukim T. C. tabasından olup Mersinin mahmudiye mahallesinde Gümrük meydanında 10 No.lu mahalli ticari ikametgâh itihaz ederek 9-7-934 tarihindenberi perakende Kolonya imal, ticareti işlerle iştigal eden Hacı İsmail oğlu Ahmet efendinin Hacı İsmail oğlu Ahmet (Toros Kolonya imal ve ticaret yeri) unvanı ticarisinin musaddak olarak getirmesi üzerine hususu mezkûr Ticaret kanununun 42 ci maddesine tevfiğe 9-7-934 tarihinde 803 No.lu sicile kayıt ve tescil edildiği ilân olunur.

S: H: V. 191

Mersin Orman Muamelât memurluğundan:

Emvali mazbutadan Mersin'de mevcut 7050 kilo çam kütüğü ve 2640 kilo mahlut meşe kömürü ve Takanlı köyünde 10 adet çam kütlesi ve Kuzucu belen köyünde mevcut muhtelif çapda 96 adet çam kerestesile 200 kilo çam odunu 16-7-934 tarihine müsalif Pazartesi günü saat 16 da ihale edilmek üzere müzayedeye konulduğu ilân olunur 29-4-10-15

Borsa Telgrafları

Istanbul

8-7-934

Türk altunu	924
İsterlin	634-50
Dolar	79-50-40
Frank	12-06
Liret	9-21-13

Newyork

4-7-934

» » cenebi	23 Lira
» » » çuvalı	21 »
bugday Yerli	3
İncir	10den 11

12-07

Liverpol

8-7-934

Hazır	6-60
Vadeli	6-38
»	6-29
Hint	5-49

Nöbetçi Eczane

BU AKŞAM

Sıhhat Eczanesidir.

**Türk yurdund
TÜRK DİLİ.**

Türkiye Ziraat Bankası Mersin Şubesinden :

Sıra	Mahallesi	Cinsi	Kapı	Mâl sahibi	Hisse miktarı	Hisseye göre Lira K.
11	Mahmudiye	Hane, 11 dükkân	muhtelif	Angeli Mavramati	Temamı	63.000
12	»	Hane ve dükkân	10, 12	»	»	21.000
34	»	Hane 10 dükkân	muhtelif	Tataraki	»	56.000
279	»	Buz ve Çırcır Fabrikası	muhtelif	Kosti Kokanaki	2\3	27.000
283	Nusratiye	Tarla	Hektar M2			
			22 608	Pinale ve	10\16	31,300

Gayri mübadillere ait yukarıda vasıfları yazılı gayri menkuller ihale bedelleri nakden veya gayri mübadil bonosile peşin ödenmek üzere ve kapalı zarf usulüne satışı çıkarılmıştır. İhaleleri 19-7-934 Perşembe günü sabahleyin saat on buçukta ve Mersin Ziraat Bankasında yapılacaktır. Taliplerin muhammen bedelin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya o miktar teminat mektubunu ve usulüne tevfiğe tanzim edecekleri teklifnamelerini mezkûr saatte müzayedeye memur heyete tevdi etmeleri. Ve daha fazla matûmat edinmek isteyenlerin Bankaya müracaatları.

27-10

İ L A N

Türkiye Ziraat Bankası Mersin Şubesi'nden :

9-7-934 Tarihinde artırmaları yapılan 32, 151 ve 132-139 on parça Gayri mübadiller mallarına sürülen peyler muvafık görülmediğinden ikinci müzayedeleri 17-7-934 Salı günü yapılmak üzere artırmalarının bir hafta uzatıldığı.

Büyük Bir Teveccüh ve Rağbete Nail Olan Suade Şevket Refik

Kolonya, Losyon, yağlı ve yağsız Kremleri, Gül ve Çiçek sularıyla çocuk ve ter podralarını büyük bir ihtimamla ihzar etmeye başlamıştır. Hakiki SUADE ŞEVKET REFİK müstahzeratını ancak *Beykoz mağazasında da bulabilirsiniz.*

Laburatuvarını Hastane caddesinde Konsoloshane civarına nakl eden SUADE ŞEVKET REFİK Kolonya ve Parfümeri laboratuvarı imalâtına devam etmektedir.

İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

her nevi kolonyalara Faiktir

Büyük Tayyare Piyangosu

On Yedinci Tertip Üçüncü Keşide
11 Temmuz 934 tarihindedir.
Büyük ikramiye
50,000 Liradır.
mükâfat 20000 liradır.

Her Nevi Kitap

Henevi eski kitap alınıp ve satılır. Gazete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat ediniz.

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel mersinde Kurulan Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAİR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AİT
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR . .

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

*her nevi kitap ,
gazete ve mecmua ta-
bını deruhte eder..*

*kartvizit , davet
kartları , zarf , kâğıt
başlıkları tabedilir..*

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur . . .

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRİ
markasına dikkat

Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gagesile bu
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan

SABUNCU ZADE KADRİ markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı sabunlar TALK (Toprak)
ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir